СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УВЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
28.04.2014											№ 12

«ОБ УСТАНОВЛЕНИИ НОРМЫ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ И УЧЕТНОЙ НОРМЫ
ПЛОЩАДИ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ "УВЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом  Увельского сельского поселения, Совет депутатов Увельского  сельского поселения
РЕШАЕТ:
1. Установить на территории муниципального образования Увельское сельское поселение:
1) норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма в размере 18 (восемнадцать) квадратных метров общей площади на одного человека;
2) учетную норму площади жилого помещения в размере 11 (одиннадцать) квадратных метров общей площади на одного человека.
3)  Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на Главу Увельского сельского поселения.
4) Настоящее решение вступает в силу со дня его  обнародования.
Председатель Совета депутатов ________________ В.Л. Володин

Глава Увельского  сельского поселения __________С.В. Шумаков